10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
新商品ニュース
セーフティリレー
G7SA
EN規格を取得した小型スリムセーフティリレー
•プッシュインPlus端子台のソケットをシリーズ追加し
従来のねじ締め端子より配線工数を削減
（従来のねじ締め端子工数より配線時間約60%短縮＊）

•入力出力間は強化絶縁。 異極間の一部も強化絶縁。
＊当社実測値データより
形式構成
形式基準
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
注. ソケットは別売です。
ご使用の際には、13ページの
「正しくお使いください」を必ずご覧ください。
本体
セーフティリレー
形G7SA-□A□B□
― ― ―① ② ③
①a接点極数 ②b接点極数
2：2a接点 1：1b接点
3：3a接点 2：2b接点
4：4a接点 3：3b接点
5：5a接点
ご注文の際は、電源電圧（コイル定格電圧）をご指定ください。
オプション（別売）
セーフティリレーソケット
形P7SA-□□-□-□ □
――――― ― ― ― ― ―① ② ③ ④ ⑤ ⑥
④コイル動作接続
無表示：動作表示LED/ダイオード内蔵なし
ND：動作表示LED/ダイオード内蔵あり
⑤端子形状
無表示：③がＦのとき、ねじ締め端子
③がPのとき、プリント基板用端子
PU：プッシュインPlus端子
⑥コイル定格電圧（V）
DC24：④がNDのとき
③コイル定格電圧（V）
DC12
DC18
DC21
DC24
DC48
DC110
①基本形式
P7SA：G7SA用ソケット
②端子極数
10：4極（端子数10）
14：6極（端子数14）
③接続構造
F：表面接続
P：裏面接続
セーフティリレー本体の端子形状はプリント基板用
端子です。
プリント基板への実装およびオプション（別売）の
専用ソケットとの接続が可能です。
G7SA
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
種類／標準価格  （「コイル定格電圧」 印の機種は標準在庫機種です。その他の電圧仕様の納期については、お取引き商社にお問い合わせください。）
本体